
Co  to  jest  Paczkomat?  Jak
odebrać  paczkę  z  paczkomatu
InPost?

Sklepy internetowe, serwisy takie jak allegro a nawet prywatne
osoby oferują dostawy zakupionych rzeczy do paczkomatu.

Co to jest paczkomat?

Paczkomat to białe lub żółte urządzenie, które wygląda jak
ścianka  z  kilkudziesięcioma  skrytkami.  To  automatyczny
systemem do nadawania i odbierania paczek przez 24 godziny na
dobę. Na polskim rynku mamy paczkomaty firmy InPost, które
znajdują się w pobliżu supermarketów, stacji benzynowych i w
innych popularnych miejscach.
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Paczkomat  In  Post.  Żródło:  Wikipedia;
https://pl.wikipedia.org/wiki/Paczkomat#/media/Plik:Polish_Pac
kstation.jpg

Jak działa paczkomat?

W paczkomacie można nadać lub odebrać paczkę (tylko nadaną
firmą InPost). Przesyłki mogą mieć do 25 kg i wymiary do 50 cm
x 50 cm x 80 cm.

Odebranie paczki krok po kroku



Odebranie paczki z Paczkomatu jest bezpłatne.

W czasie zakupów wybierz opcje „dostawa Inpost” lub „dostawa
do paczkomatu inPost”. Podaj swój numer telefonu i adres e-
mail  oraz  wybierz  paczkomat,  który  znajduje  się  najbliżej
Ciebie.

Aby znaleźć najbliższy paczkomat wejdź na stronę firmy InPost:

https://inpost.pl/znajdz-paczkomat

By odebrać paczkę musisz mieć 2 informacje:

– dokładny adres, gdzie znajduje się paczkomat

– kod odbioru przesyłki lub swój numer telefonu i kod odbioru
(6 cyfr), który otrzymasz w wiadomości sms i na e-maila

Bardzo ważne – na odbiór paczki masz 48 h. Po tym czasie
paczka  wraca  do  nadawcy.  Ponowna  wysyłka  będzie  wymagała
dopłaty.

Możesz też skorzystać z aplikacji firmy InPost, którą trzeba

https://inpost.pl/znajdz-paczkomat


zainstalować na smarfonie. Wtedy nie musisz korzystać z ekranu
w paczkomacie przy odbiorze paczki.

Email od InPost może wyglądać tak:

Przykładowy mail od firmy InPost.



Mając te dane możesz podejść do paczkomatu i wpisać je na
ekranie.  Skrytka  z  paczką  dla  ciebie  otwiera  się,  a  Ty
wyjmujesz swoją paczkę. Gdybyś nie był pewien/ pewna która
skrytka się otworzyła (drzwi uchyliły się za mało lub inna
osoba w tym czasie odbiera paczkę).Na ekranie w paczkomacie
lub w aplikacji zawsze podawana jest informacja, która skrytka
została otwarta.

Nie zapomnij zamknąć skrytki, z której została wyjęta paczka!

To wszystko!


